

Akadémiai Értesítő

A Magyar Tudományos Akadémia Hivatalos Lapja

Kiadja:

A MAGYAR TUDOMÁNYOS AKADÉMIA
TITKÁRSÁGA



BUDAPEST, 2012. JÚLIUS 20.

A Magyar Tudományos Akadémia Elnökségének 2012. április 10-i ülésének határozatai.			136
A Magyar Tudományos Akadémia Vezetői Kollégiumának 2012. június 12-i határozatai			137
Közlemények	Tájékoztató	a Magyar Tudományos Akadémia doktora cím adományozásáról.	139
	Közlemény	Környezetvédelmi Tudományos Ifjúsági Pályadíjakról	140
	Pályázati felhívás	főosztályvezetői munkakör betöltésére	141
	Fogadóóra	a Magyar Tudományos Akadémia főtitkáránál	142

**A MAGYAR TUDOMÁNYOS AKADÉMIA ELNÖKSÉGÉNEK
HATÁROZATAI
a 2012. április 10-én megtartott üléséről**

**26/2012. (IV. 10.) számú
elnökségi határozat**

Az Elnökség tagjai a Magyar Tudományos Akadémia Tudományetikai Bizottsága Ügyrendjének módosítására vonatkozó előterjesztést megismerték, és az előterjesztés szerinti tartalommal jóváhagyják.

**27/2012. (IV. 10.) számú
elnökségi határozat**

1. Az Elnökség tagjai a Magyar Tudományos Akadémia 2011. évi költségvetéséről és vagyoni helyzetéről szóló beszámolót megismerték, és az előterjesztés szerinti tartalommal támogatják.
2. Az Elnökség tagjai a Magyar Tudományos Akadémia 2011. évi költségvetéséről és vagyoni helyzetéről szóló beszámolót elfogadásra javasolják a Közgyűlésnek.

**28/2012. (IV. 10.) számú
elnökségi határozat**

1. Az Elnökség tagjai megvitatták a Magyar Tudományos Akadémia 2013. évi költségvetési irányelveiről szóló előterjesztést, és a benne foglaltakat elfogadásra javasolják a Közgyűlésnek.
2. Az Elnökség tagjai támogatják, hogy az MTA elnöke az Akadémia fejezet 2013. évi költségvetési tárgyalásain az irányelvekben foglaltakat képviselje.

**29/2012. (IV. 10.) számú
elnökségi határozat**

1. Az Elnökség tagjai a Magyar Tudományos Akadémia kutatóhelyeinek 2011. évi tevékenységéről szóló beszámolót megismerték, és az előterjesztés szerinti tartalommal támogatják.
2. Az Elnökség tagjai a Magyar Tudományos Akadémia kutatóhelyeinek 2011. évi tevékenységéről szóló beszámolót elfogadásra javasolják a Közgyűlésnek.

**30/2012. (IV. 10.) számú
elnökségi határozat**

1. Az Elnökség tagjai a Magyar Tudományos Akadémia Felügyelő Testületének jelentését megismerték, és az előterjesztés szerinti tartalommal támogatják.
2. Az Elnökség tagjai a Magyar Tudományos Akadémia Felügyelő Testületének jelentését elfogadásra javasolják a Közgyűlésnek.

**31/2012. (IV. 10.) számú
elnökségi határozat**

1. Az Elnökség tagjai a Magyar Tudományos Akadémia testületeinek, közgyűlési bizottságainak és a Széchenyi Irodalmi és Művészeti Akadémia 2011. évi tevékenységéről szóló beszámolóit megismerték, és azokat az előterjesztés szerinti tartalommal támogatják.
2. Az Elnökség tagjai a Magyar Tudományos Akadémia testületeinek, közgyűlési bizottságainak és a Széchenyi Irodalmi és Művészeti Akadémia 2011. évi tevékenységéről szóló beszámolóit elfogadásra javasolják a Közgyűlésnek.

**32/2012. (IV. 10.) számú
elnökségi határozat**

1. Az Elnökség tagjai a Magyar Tudományos Akadémia területi bizottságainak 2011. évi tevékenységéről szóló beszámolóit megismerték, és azokat az előterjesztés szerinti tartalommal támogatják.
2. Az Elnökség tagjai a Magyar Tudományos Akadémia területi bizottságainak 2011. évi beszámolóit elfogadásra javasolják a Közgyűlésnek.

**33/2012. (IV. 10.) számú
elnökségi határozat**

1. Az Elnökség tagjai a Magyar Tudományos Akadémia Vagyongazdálkodási irányelveinek módosítását megismerték, és az előterjesztés szerinti tartalommal támogatják.
2. Az Elnökség tagjai a Magyar Tudományos Akadémia Vagyongazdálkodási irányelveinek módosítását elfogadásra javasolják a Közgyűlésnek.

**34/2012. (IV. 10.) számú
elnökségi határozat**

Az Elnökség tagjai megismerték a Kormány számára a Magyar Tudományos Akadémia 2011. évi tevékenységéről készített tájékoztató koncepcióját, annotált tartalomjegyzékét és az elkészítésének ütemezését, és azokat jóváhagyják az előterjesztésben foglaltak szerint.

**35/2012. (IV. 10.) számú
elnökségi határozat**

1. Az Elnökség tagjai megismerték és jóváhagyólag tudomásul vették a 2011. évi kegyeleti költségkeret és a tudóssegélykeret felhasználásáról szóló beszámolót.

- Az Elnökség tagjai az előterjesztésben foglaltak szerint egyetértenek az Akadémiai Óvoda és Bölcsőde igénybevételi rendjéről szóló új elnöki határozattal.
- Az Elnökség tagjai az előterjesztésben foglaltak szerint támogatják a Magyar Tudományos Akadémia rendes és levelező tagjai és házastársaik elhalálozásával összefüggő kegyeleti tevékenység eljárási rendjének módosítására tett javaslatot, és egyetértenek annak elnöki határozatban történő kiadásával.
- Az Elnökség tagjai támogatólag tudomásul vették a tudósszegély mint támogatási forma 2012. április 3-tól történő megszüntetését.

- Az Elnökség tagjai az előterjesztésben foglaltak szerint elfogadják az MTA Üdülési Központ 2012. évi kedvezményes térítési díjaira tett javaslatot.

**36/2012. (IV. 10.) számú
elnökségi határozat**

Az Elnökség tagjai megismerték a Vezetői Kollégium döntéséről szóló tájékoztatót Halász Livia Margit és Tímár Árpád adományainak befogadásáról.

A MAGYAR TUDOMÁNYOS AKADÉMIA VEZETŐI KOLLÉGIUMÁNAK 2012. JÚNIUS 12-I HATÁROZATAI

**34/2012. (VI. 12.) számú
VK határozat**

- A Vezetői Kollégium tagjai javasolják az egyes tudományos osztályokra jutó nem akadémikus képviselők létszámának jóváhagyását az előterjesztésben foglaltak szerint:

Osztály	I.	II.	III.	IV.	V.	VI.	VII.	VIII.	IX.	X.	XI.
Képviselői hely	17	19	15	20	21	18	19	18	21	16	16

- A Vezetői Kollégium tagjai javasolják, hogy amennyiben a 2012. június 17-i állapot alapján is fennáll annak lehetősége, hogy az elvégzett számítás alapján a köztestületi tagok egy része nem tudná gyakorolni szavazati jogát, az Akadémia elnöke az együttszavazó bizottságokra tekintettel egyeztessen a tudományos osztályok elnökeivel.
- A Vezetői Kollégium tagjai javasolják az Elnökségnek, hogy a közgyűlési képviselők választási bizottsága elnökül Karádi Istvánt, az MTA doktorát, tagjaiul Mindszenty Andreát, az MTA doktorát és Pók Attilát, a történelemtudomány kandidátusát, választott elnökségi tagokat bízta meg. (A bizottság titkára: Bertók Krisztina főosztályvezető-helyettes, titkársági közreműködők: Csikos Boglárka és Winkler Tamás főosztályvezetők.)
- A Vezetői Kollégium tagjai jóváhagyják a nem akadémikus közgyűlési képviselők választási ütemtervét.
- A Vezetői Kollégium tagjai elfogadják az elektronikus választási rendszer informatikai auditját.
- A Vezetői Kollégium tagjai javasolják az Elnökségnek, hogy az előterjesztésben és a mellékletekben foglaltak szerint kérje fel az MTA elnökét a 2013. évi nem akadémikus közgyűlési képviselő-választás elindítására.

**35/2012. (VI. 12.) számú
VK határozat**

- A Vezetői Kollégium tagjai dr. Flerkó Béla Józsefné dr. Bárdos Veronika Ilona örökhatály által a Magyar Tudományos Akadémia Képtárára és a Magyar Tudományos Akadémia Pécsi Központjára hagyott két festményt a Magyar Tudományos Akadémia nevében és képviselőségében eljárva elfogadják, egyidejűleg köszönetüket fejezik ki a felajánlásért.
- A Vezetői Kollégium tagjai egyidejűleg felhatalmazzák a Magyar Tudományos Akadémia elnökét arra, hogy a Magyar Tudományos Akadémia nevében az örökség elfogadásáról nyilatkozzék.
- A Vezetői Kollégium tagjai felhatalmazzák a Magyar Tudományos Akadémia Területi Akadémiai Bizottságok Titkárságának vezetőjét a műalkotások átvételével kapcsolatos intézkedések megtételére.
- A Vezetői Kollégium tagjainak döntése szerint a műalkotások a Magyar Tudományos Akadémia Területi Akadémiai Bizottságok Titkársága Pécsi Akadémiai Bizottság Titkársága székhelyén kerüljenek kiállításra a következő szöveg feltüntetésével: „dr. Flerkó Béla és dr. Bárdos Vera hagyatéka”.

**36/2012. (VI. 12.) számú
VK határozat**

- A Vezetői Kollégium tagjai prof. Jakab Irén örökhatály által a Magyar Tudományos Akadémia Pszichiátriai Gyűjteményre hagyott ingóságokat és pénzüsszeget a Magyar Tudományos Akadémia nevében és képviselőségében eljárva elfogadják, egyidejűleg köszönetüket fejezik ki a felajánlásért.
- A Vezetői Kollégium tagjai egyetértenek azzal, hogy a hagyatékot a Magyar Tudományos Akadémia Pszichiátriai

Gyűjteményében helyezték el, a gyűjteményt kezelő MTA Bölcsészettudományi Kutatóközpont szakmai felügyelete mellett.

3. A Vezetői Kollégium tagjai egyidejűleg felhatalmazták a Magyar Tudományos Akadémia elnökét arra, hogy az örökhatározó által rendelt kuratóriumot létrehozza, elsőként az alábbi tagokkal:
 - Csépe Valéria, az MTA főtítkárhelyettese,
 - Sisa József művészettörténész, az MTA BTK Művészettörténeti Intézete igazgatója,
 - Mészáros Judit pszichoanalitikus, a Ferenczi Sándor Egyesület elnöke.
4. A Vezetői Kollégium tagjai megállapítják, hogy a kuratórium tagjaival kapcsolatos döntések (díjazás, tagok kiejelölése és visszahívása, kuratórium működésére vonatkozó szabályozások megalkotása, jóváhagyása stb.) meghozatalára az Akadémia elnöke jogosult.
5. A Vezetői Kollégium tagjai megállapítják, hogy a felajánlott pénzüsszeg és annak kamatai is a Pszichiátriai Gyűjtemény működtetésével és a Magyar Tudományos Akadémia elnöke által létrehozott kuratórium működésével összefüggő kiadásokra fordíthatók. A Vezetői Kollégium tagjai megállapítják továbbá, hogy a felajánlott pénzüsszeg felhasználásával kapcsolatos döntések meghozatalára

a Magyar Tudományos Akadémia köztestület és fejezetet irányító szerv képviseletében a Magyar Tudományos Akadémia elnöke, illetve az általa meghatalmazott testület/személy jogosult.

6. A Vezetői Kollégium tagjai felhatalmazták a Magyar Tudományos Akadémia elnökét, hogy a végrendelet szerinti pénzüsszeg felhasználásáról (működési költségek, kuratóriumi tagok díjazása stb.) külön intézkedésben döntsön.

**37/2012. (VI. 12.) számú
VK határozat**

1. A Vezetői Kollégium tagjai a gróf Waldstein János képmását ábrázoló Friedrich von Amerling-festmény Magyar Tudományos Akadémia általi megvásárlása céljából akadémikusok által felajánlott összesen 2 080 000 forintot a Magyar Tudományos Akadémia nevében és képviseletében eljárva elfogadják, egyúttal köszönetüket fejezik ki a felajánlásért.
2. A Vezetői Kollégium tagjai megállapítják, hogy a jelen határozat 1. pontja szerint elfogadott adományból a felajánlók szándékának megfelelően a Magyar Tudományos Akadémia a gróf Waldstein János képmását ábrázoló Friedrich von Amerling-festményt megvásárolja, és azt a Művészeti Gyűjteményben elhelyezi.

KÖZLEMÉNYEK

TÁJÉKOZTATÓ

a Magyar Tudományos Akadémia doktora cím adományozásáról

BOTTA-DUKÁT ZOLTÁN

„A cönológiai adatbázisok alkalmazása a vegetációkutatásban” című munkája alapján,

BÜKI ANDRÁS

„Fehérjebontó folyamatok diffúz agysérülésben: Kísérletes vizsgálatok a klinikai felhasználásig” című munkája alapján,

CSÁMPAI ANTAL

„Nitrogén- és kénheterociklusok, valamint heterociklusos ferrocénszármazékok szintézise, szerkezetmeghatározása és kvantumkémiai modellezése” című munkája alapján,

ELEKES ZSUZSANNA

„Az ifjúkori drogfogyasztás epidemiológiája” című munkája alapján,

KAMONDI ANITA

„A mozgatórendszer élettani és kóros működésének klinikai neurofiziológiai vizsgálata” című munkája alapján,

KATONA TAMÁS JÁNOS

„Rendszerszintű döntések a paksi atomerőmű hosszú távú, biztonságos üzemeltetése érdekében” című munkája alapján,

KOVÁCS MIHÁLY

„Motorenzimek működésének sokfélesége” című munkája alapján,

MEZEI PÁL

„Elektrolitkatódos atmoszférikus nyomású ködfénykisülés vizsgálata” című munkája alapján,

MOLNÁR F. TAMÁS

„A sebészi agresszivitás optimalizációjáról. Elvek és gyakorlat a mellkasi műtétek köréből” című munkája alapján,

SOUKUP LAJOS

„Cardinal sequences and combinatorial principles” című munkája alapján,

SZABÓ DÓRA

„Béta-laktám rezisztens Gram-negatív baktériumok vizsgálata” című munkája alapján,

SÁPI ZOLTÁN

„A csont és lágyrész daganatok genetikai és molekuláris szerveződésének feltérképezése és alkalmazása a patológiai diagnosztikában” című munkája alapján,

TÓTH MIKLÓS

„A glükokortikoid-termelés és a glükokortikoid-hatás vizsgálata a hypothalamus-hypophysis-mellékvese tengely megbetegedéseiben” című munkája alapján,

ZSOLDOS IBOLYA

„Szén nanoszerkezetek mint trivalens poligonhálózatok modellezése és mechanikai szimulációi” című munkája alapján

elnyerte a Magyar Tudományos Akadémia doktora címet.

KÖZLEMÉNY

Környezetvédelmi Tudományos Ifjúsági Pályadíjakról

A Magyar Tudományos Akadémia Környezetvédelmi Tudományos Ifjúsági Pályadíj Kuratóriuma, a Környezetvédelmi Világnaphoz kapcsolódva, a tudományos élet területén dolgozó fiatal kutatók eredményeinek elismerésére létrehozott
Környezetvédelmi Tudományos Ifjúsági Pályadíjban
 részesíti:

Az élő környezettudomány (botanika) témakörben

Balla Krisztinát	az MTA Agrártudományi Kutatóközpont tudományos munkatársát	a „ Virágzás utáni hősokk és szárazság hatása az őszi búza minőségére ” című pályamunkájáért, amelynek nagy értéke, hogy egymást kiegészítő módszereket használ fel a búza tanulmányozására. A modellnövényül választott gazdasági növény – az őszi búza – Magyarországon az egyik legnagyobb területen termesztett növény, meghatározó szerepe van a magyar lakosság táplálkozásában. A munka foglalkozik a stressz élettani és produkcióbiológiai vizsgálatok eredményeivel, amely eredmények hozzájárulnak a jobb minőségi paraméterekkel rendelkező új növényfajták előállításához és fenntartásához. A környezeti állapot, a tájkép, a talaj és a víz minőségének megóvását is elősegíti az őszi búza mint modellnövény sokoldalú vizsgálata.
-------------------------	--	---

Az élettelen környezettudomány témakörben

Breitner Dánielt	az MTA Energia-tudományi Kutatóközpont tudományos munkatársát	az „ Eltérő szemcseméret frakciók esetében a nedvességtartalom hatása az emanációra – gránitos eszker-homok mintán végzett esettanulmány ” című pályamunkájáért, amely a radon atom emanációját befolyásoló egyes paraméterek hatásának vizsgálatával foglalkozik. Kutatótársaival azt tűzték ki célul, hogy a szemcseméret és a nedvességtartalom emanációra gyakorolt hatását leírni próbálják, elméleti úton kapott összefüggések használhatóságát kísérletileg ellenőrzik. Ennek a munkának a sikeréhez járult hozzá Breitner Dániel széles körű interdiszciplináris tájékozottságot megkívánó korszerű mérési módszerek – kiemelten is a gamma spektroszkópia – használatával, valamint a kapott mérési adatok gondos feldolgozásával és értelmezésével. A publikált eredmények komoly előrelépést jelentenek a radon migráció kezdeti szakaszának megértésében, és lényeges segítséget nyújthatnak a folyamat számszerűsítésében, valamint a kockázatos területek pontosabb kijelöléséhez nélkülözhetetlen transzportmodellek felállításában, finomításában.
-------------------------	---	---

Az élő környezettudomány (zoológia) témakörben

Kovács Anikót	az MTA Ökológiai Kutatóközpont tudományos munkatársát	a „ Helyi és tájszerkezeti hatások a magyar őszi vetésű gabonaföldek méhközösségeire ” című pályamunkájáért, amely a természetvédelmi biológia alapvető témaköréhez kapcsolódik, azt vizsgálva, hogy a mezőgazdasági művelés keretei között milyen módon tudjuk a biológiai sokféleséget megőrizni és az ökoszisztéma-szolgáltatásokat biztosítani. Hazánk területének több mint fele mezőgazdaságilag hasznosított, ahol a fenntartható fejlődés szellemében a kezelési eljárásokat nemcsak össze kell hangolni az élővilág létérdekeivel, hanem bővíteni kell az általuk nyújtott szolgáltatások körét és növelni azok hatékonyságát. Ehhez járul hozzá a dolgozat az őszi gabonaföldek kezelésének a virágbeporzás szempontjából döntő jelentőségű méhközösségekre gyakorolt hatáselemzésével, s gyakorlati téren is jól hasznosítható következtetések és javaslatok megfogalmazásával.
----------------------	---	---

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

A Magyar Tudományos Akadémia
elnöke pályázatot hirdet
az MTA Titkársága Doktori Tanács Titkársága
főosztályvezetői
munkakörének betöltésére

A munkakörbe tartozó feladatok:

- A Doktori Tanács Titkársága szervezeti egység munkájának irányítása, működésének biztosítása, a munkatársak felett átruházott hatáskörben a munkáltatói jogok gyakorlása.
- Előkészítő, szervező, ügyintéző és végrehajtási feladatok ellátásának irányítása azon ügyekben, amelyekben a Magyar Tudományos Akadémia (MTA) Doktori Tanácsának, valamint a Bolyai János Kutatási Ösztöndíj Kuratóriumának az eljárás lefolytatására és érdemi döntés meghozatalára hatásköre van.
- A doktori eljárásokkal kapcsolatos ügyintézés irányítása az MTA doktora tudományos cím megszerzése érdekében benyújtott pályázatok elbírálásra előkészítésével kapcsolatban.
- Az MTA doktora tudományos címmel kapcsolatos nyilvántartások naprakész vezetésének biztosítása, igazolások kiadása, az eljárások során keletkezett iratokba való betekintés engedélyezése.
- A doktori tiszteletdíj folyósításával kapcsolatos feladatok irányítása.
- A Bolyai János Kutatási Ösztöndíj pályázatokkal kapcsolatos ügyintézés koordinálása.
- A Bolyai János Kutatási Ösztöndíjban részesülők kutatói jelentései értékelésének megszervezése és lebonyolítása, az ösztöndíj folyósításával kapcsolatos feladatok irányítása.
- A Doktori Tanács hatáskörébe tartozó tudományos fokozat honosítására vonatkozó döntés előkészítésének irányítása.
- Együttműködés az MTA tudományos osztályainak titkárságaival, kapcsolattartás a Magyar Felsőoktatási Akkreditációs Bizottság Titkárságával, a Nemzeti Erőforrás Minisztérium illetékes főosztályaival, valamint az Oktatási Hivatalhoz tartozó Magyar Ekvivalencia és Információs Központtal.

A pályázóval szembeni követelmények:

- büntetlen előélet, magyar állampolgárság,
- egyetemi szintű iskolai végzettség,
- legalább a tudomány kandidátusa vagy PhD tudományos fokozat,
- legalább három éves vezetői gyakorlat,
- tudományszervezői, vagy tudományos munkakörben szerzett többéves szakmai tapasztalat,
- az angol nyelv társalgási szintű ismerete,
- magas szintű számítógépes felhasználói ismeretek.

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent:

- tudományos cím, tudományos fokozat,
- egyéb, a munkakörben hasznosítható ismeret,
- folyamatszervezési, rendszertervezési ismeretek,
- közigazgatási szakvizsga.

Jogállására, illetményére és egyéb juttatásaira a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCV. törvényben előírt rendelkezések, valamint a Magyar Tudományos Akadémia Titkárságának Közzolgálati Szabályzatáról szóló 11/2009. (XI. 17) elnöki határozatban foglaltak alkalmazandók. A ki nevezés határozatlan időre szól, heti 40 órás munkaidőben, 6 hónapos próbaidő kikötésével. A főosztályvezető vagyoni nyilatkozat tételére kötelezett.

A munkavégzés helye: Budapest, V. ker. Nádor u. 7.

A pályázat részeként benyújtandó iratok:

- a megpályázott munkakörrel kapcsolatos rövid szakmai koncepció,
- a pályázó szakmai életútját részletesen bemutató, fényképes szakmai önéletrajz és motivációs levél,
- iskolai végzettségét, szakképzettségét, nyelvismeretét tanúsító okiratok, dokumentumok másolata (a pályázat elnyerése esetén az eredeti okiratok bemutatása),
- három hónapnál nem régebbi hatósági erkölcsi bizonyítvány (ha a pályázó erkölcsi bizonyítványhoz kötött munkakörben dolgozik, az erről szóló hivatalos igazolás),
- nyilatkozat arról, hogy a pályázati anyagot a pályázati eljárásban részt vevők megismerhetik,
- a munkakör elnyerése esetén, az MTA honlapján és egyéb MTA-tájékoztatókban közzétehető rövid, fényképes bemutatkozó életrajz elektronikus adathordozón (floppy, CD stb.) Word fájlformátumban csatolva,
- hozzájárulás ahhoz, hogy sikeres pályázat esetén a fényképes bemutatkozó életrajzot az MTA kommunikációs és tájékoztatási célokra felhasználhassa.

A munkakör betölthető: 2012. szeptember 1-jétől

A pályázat benyújtásának határideje: 2012. július 31.

A pályázat elbírálásának határideje: 2012. augusztus 22.

A pályázatok benyújtásának helye és módja:

A pályázatokat a Magyar Tudományos Akadémia Titkársága Jogi és Igazgatási Főosztály Humánpolitikai Osztályára (1051 Budapest, Nádor u. 7., levélcím: 1245 Budapest, Pf.:

1000) kell beküldeni egy példányban. A zárt borítékra kérjük ráírni: „Pályázat az MTA Titkársága Doktori Tanács Titkársága főosztályvezetői munkakörére”.

A pályázat elbírálásának rendje:

A szakmai Előkészítő Bizottság a beérkezett pályázatokat értékeli, és kiválasztja a személyes meghallgatásra kerülő pá-

lyázók anyagát. Az interjúk lefolytatása után a Bizottság javaslatát – döntésre – az MTA elnöke elé terjeszti. A pályázat eredményéről a pályázók írásban értesítést kapnak.

Pálincás József s. k.,
az MTA elnöke

FOGADÓÓRA

Németh Tamás, a Magyar Tudományos Akadémia főtitkára minden hétfőn 15.30–17.00 óra között – előzetes bejelentkezés alapján (tel.: 269-0114) – fogadóórát tart. Az Akadémia köztestületi tagjainak más időpontokban is rendelkezésére áll.

AKADÉMIAI ÉRTESÍTŐ, a Magyar Tudományos Akadémia hivatalos lapja
Szerkeszti: az MTA Titkárság Jogi és Igazgatási Főosztálya
1051 Budapest, Nádor u. 7.
Felelős szerkesztő: Dr. Csikós Boglárka

A kiadásért felelős az Akadémiai Kiadó Zrt. igazgatója
Budapest, 2012. Nyomdai táskaszám: 6198
A nyomdai munkálatokat az Akadémiai Nyomda Kft. végezte
Szerkesztő: Pók Andrea, Prepress Manager – Termékmenedzser: Egri Róbert
Megjelent: 1 (A/5) ív terjedelemben – HU ISSN 0865-9303

Előfizetésben terjeszti a Magyar Posta Zrt. Hírlap Üzletág (Budapest VIII., Orczy tér 1.; postacím: 1008 Budapest).
Előfizethető valamennyi postán, kézbesítőknél, e-mailen (hirlapelofizetes@posta.hu)
és faxon (303-3440). További információ: 06 80/444-444.
Előfizetési díj egy évre 7310 Ft áfával. – Példányszámonkénti ára: 610 Ft áfával.

